Basilium in uno volumine.
Eiusdem in Isaiam, et Enchiridion militis christiani per 

Erasmum in uno volumine.
Rationale divinoruni offltiorum.
Annotationes Erasmi in testamentum novum.
Lactantius et Tertullianus contra gentes in uno volumine.
S. Joannis Chrisostomi tom. 1, 2, 3 et 4 in tria volumina.
Dionisius Cartusianus in quatuor libros Sententiarum.
Epistolae D. Ignatii, D. Augustini, B. Yirginis ad Ignatium, 

et Policarpi ad Philippenses in quinqué volumina.
D. Athanasii de vi Psalmorum.
Enchiridion Epitheti, una cum D. Basilii de invidia, Plu- 

tarchi de odio et invidia, fabula coelestis.
Basilii de vita solitaria odae spirituales in quinqué volu

mina.
D. Io. Chrisostomi Parenesis.
Mercurii Trismegisti de potestate et sapientia Dei.
Sócrates de bello fugiendo et pace servanda.
Johanuis Iudei Theologia.
Evangelium in primo, cum espositione, Vita Remundi, E- 

pistolae quaedam phisicae et historicae ; defensio Io. 
Revelli, Francisci Barbari de re uxoria in uno volu
mine.

Enchomium matrimonii, Parafresis (sic) in Epístola ad 
Romanos, Compendium verae Theologiae per Erasmum 
in quinqué volumina.
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Magister Sententiarurn in uno volumine.
Scotus in quatuor libros sententiarurn in tria volumina.
lo. Bacanus in 1, 3 et 4 sententiarurn in duobus volumi- 

nibus.
Opuscula B. Thomae in quinqué volumina.
Nicolaus de Lira super actus Apostolorum.
Eusebius de preparatione evangélica, una cum Tertulliano 

adversus gentes in quinqué volumina.
Michaelis Carmelitae disputationes in quinqué volumina.
Leonardus Agarolus (sic) de eternitate mundi.
Testamentum novurn grecum, et latinum per Erasmum.
Summa magistri Gulielmi in theologia.
Omeliae D. Chrisostomi in Matheum.
Theologia D. lo. Damasceni.
Cathechysmum contra Luterum.
Raphaelis Volaterani Instituí iones christianae, et de Theo

logia sermones, D. Ioannis Damasceni de dormitione 
Beatae Virginis in uno volumine.

Christianus Grammaticus in Evangelium Mathei, cum Epi- 
tomatibus in Lucam et Joannem, Epistola Sancti Mar- 
tini de quatuor virtutibus, Xenocrates de morte; Ari
stóteles de immortalitate animae, de plantis et de 
magnis moralibus in quinqué volumina.

Appologia Erasmi ad Fabrum, et adnotatio in 2.m Epistolae 
ad Hebreos, et alia opuscula in uno volumine.

Allegoriae Petri Rigiae in Bibliam.
Poliantea.
Figurae Bibliae.
Epistolae D. Pauli cum glossis in pergamenis.
Marci, Mathei, item Lucae, et Joannis Evangelista cum 

glos. in pergamenis in dúo volumina.
Iob et Sapientia Salom. et Ecclesiastic. cum glosulis in per